0

kołdrą, wkrótce utonął w śnie głę
boki rn . Wtedy Rajmund z żoną i gościnnym go
spodarzem zasiedli w rzeźbionych fotelach przy -

ROZWÓJ. - Poniedziałek, dnia 4 sierpnia 1902 r. " 177

nych w dniu 12 (25) lipca 1902 r. na i.mię pre- I stały do pp. St. A. Kempnera i H. Radziszew

zydenta miasta Odesy: skiego, aby ich pozyskać na szereg prelekcyj

"Najwyżej zatwierdzona komisya uchwaliła: w czasie wykładów kursowych. Szkoła zamie
ogła8zając Odesę za zagrożoną. <lżnmą, rozpocząć rza jeszcze wytworzyć literaturę podręcznikowi}